
UCHWAŁA NR XXXIX/292/23 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się, na wniosek Wójta Gminy Wróblew z dniem 28 lutego 2023 roku, Panią Elżbietę 
Cybulską na stanowisko Skarbnika Gminy Wróblew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97279C20-46FC-4DF0-B431-34D11ECDA96F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


